(https://maps.app.goo.gl/eaFzhAVrwo1TTedz7), provincia de Tierra del Fuego AeIAS. 

-​ Inscripción 
La inscripción se realizará a través de la página web habilitada por la FATARCO, “arquerosonline” 
(https://www.arquerosonline.com.ar/). 

El costo de la inscripción será de $35.000,00 (pesos treinta y cinco mil con 00/100) para todas las 
categorías. 

Los clubes serán responsables del pago del 100% de las inscripciones de los arqueros inscriptos 
mediante “arquerosonline”, presentes o ausentes el día del torneo. El pago de la inscripción podrá 
realizarse mediante transferencia bancaria, previo acuerdo con el club organizador detallando